jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. 

• Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 42 600,00 zł (zwolnione z VAT) 

(słownie złotych: czterdzieści dwa tysiące sześćset)    

• Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) 

• Wadium wynosi: 4 260,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt) 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Sekcji Zamiejscowej KOWR OT 

Częstochowa w Mikołowie, ul. Gliwicka 85, 43-190 Mikołów,  

w dniu 16.12.2025 r. o godz. 11:00 

Krajowy Ośrodek sprzedaje nieruchomość na podstawie danych zawartych w ewidencji gruntów